
UCHWAŁA NR XVI/289/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. Jana Matejki oraz Wilczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity w Dz. U z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia do dnia 30 kwietnia 2028 r. 
umowy dzierżawy części nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgę wieczystą 
GL1Z/00013807/4, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonej jako działki nr:

- 45/5, o pow. 501 m2, poł. przy ul. Jana Matejki;

- 46/5, o pow. 614 m2, poł. przy ul. Wilczej,

z przeznaczeniem na ogród przydomowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 0DCA58DA-5275-40DE-A3D3-B49BA87A7784. Podpisany Strona 1




